МУПИЦИІІАЛЬПОЕБЮДЖЕТПОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕННЕ СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШЕОЛАN•_ 32

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда работников

В соответствии с Постановлением Администрации города

от 01.03.2024 года N 854 «Об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута»,

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№32 от 18.03.2024, решением общего собрания трудового коллектива

от 18.03.2024 года, протокол N•4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии для оценки эффективности деятельности и

качества труда педагогических работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№32 согласно приложению 1.

2. Членам комиссии при проведении оценки эффективности деятельности

и качества труда педагогических работников руководствоваться

утвержденными критериями и показателями оценки эффективности

деятельности и качества труда педагогииеских работников, педагогов

дополнмтельного образования, реализующих платные образовательные

услуГИ.

3. Настоящий приказ вступаетв силус 01.01.2024 года.

4. Контроль заисполнением настоящего приказа оставляю засобой.

Директор Л.Н. Прогонюк

№

Приложение1к приказу

Состав комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических работников

муниципального бюджетного общеобразовательногоучреждения

средней общеобразовательной школы N•32

Ф.И.О.

1 Прогонюк

Лариса

Николаевна

ДОЛЖНОСТЬ

директор

Примечание

Председатель

КОМИGt2ИИ

2 Крупнова Галина Заместитель директора по Зам. председателя

Николаевна YBP комиссии

Дудник Татьяна Учитель географии секретарь

Николаевна

4 Колесникова Председатель

Виктория профсоюзного комитета

Игощевна

5 Авдюкова

Татьяна

Дмитриевна

6 Красилова

Галина

Никифоровна

7 Калинина

ИнессаЮрьевна

Учитель географии

Учитель технологии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Учитель начальных классов Член Комиссии

Нерода Танзиля Учитель физики Члеп комиссии

Нурмухаметовна

9 Григорьева Зам. директора по BBBP Член комиссии

Алина

Геннадьевна

10 Резаева Ольга Учитель физической Член комиссии

Николаевна культуры

11 Яковлева Учитель английского языка Член комиссии

Наталья

Владиславовна

12 Мустафина Психолог

Лариса

Николаевна

13 Юртина Ирина Учитель математики

Вячеславовна

Член комиссии

Член комиссии